報道関係各位 発信年月日 令和３年９月１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化・スポーツ推進課
課長 石田 恵子 課長補佐 南部 聡 （0836）82-1115

件名
パラサイクリング日本ナショナルチーム杉浦選手の金メダル獲得を祝う横断

幕の設置について

内   容

東京 2020パラリンピック自転車競技において、市を挙げて応援してきたパラサイ

クリング日本ナショナルチームの杉浦佳子（すぎうらけいこ）選手が金メダルを獲

得されたことを祝し、下記のとおり横断幕を設置しましたのでお知らせします。

１ 横断幕のデザイン

２ 設置場所 市役所正面玄関 ３階ベランダ付近

３ 設置期間 ９月１日（水）（※14時頃設置）～９月中頃

杉浦佳子選手

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料